



ANMARS Holding ApS

Flegmade 9R, 5
7100Vejle

CVR-nr. 36698950

Årsrapport

01-10-2024 - 30-09-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-11-2025

Ruben Kirkegård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 134.187, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 4.062.561, og en egenkapital på kr. 3.854.165.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-11.766	-11.072
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	800.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.735	24.152
Andre finansielle indtægter		175.806	420.261
Andre finansielle omkostninger		-1.358	-2.046
Resultat før skat		172.417	1.231.295
Skat af årets resultat		-38.230	-95.337
Årets resultat		134.187	1.135.958
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-813	1.013.958
Resultatdisponering		134.187	1.135.958

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		335.220	335.220
Finansielle anlægsaktiver		<u>335.220</u>	<u>335.220</u>
Anlægsaktiver		<u>335.220</u>	<u>335.220</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.709	554.471
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2	165.159	5.024
Tilgodehavender		<u>477.868</u>	<u>559.495</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	3.195.832	3.020.167
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.195.832</u>	<u>3.020.167</u>
Likvide beholdninger		<u>53.641</u>	<u>43.140</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.727.341</u>	<u>3.622.802</u>
Aktiver		<u>4.062.561</u>	<u>3.958.022</u>

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.669.165	3.669.978
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		3.854.165	3.841.978
Selskabsskat		202.038	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	202.038	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.351	111.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		7	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.358	116.044
Gældsforpligtelser		208.396	116.044
Passiver		4.062.561	3.958.022
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2024	50.000	3.669.978	122.000	3.841.978
Foreslået udbytte	0	-135.000	135.000	0
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	134.187	0	134.187
Egenkapital 30-09-2025	50.000	3.669.165	135.000	3.854.165

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	165.159	5.024
	165.159	5.024

Af det tilgodehavende sambeskatningsbidrag er kr. 163.808 et langfristet tilgodehavende udover 1 år.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	3.195.832	175.665	0

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	202.038	1.351	0
	202.038	1.351	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ProCraft ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties indenfor sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør kr. 203.373 pr. 30. september 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.